
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS 

RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOSE 2008-2009 MOKSLO METAMS 
 

2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS- 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, 

pagalbą mokiniui teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų 
sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746, 
mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 745, mokinio krepšelio ir 
sutartinių mokinių apskaičiavimo metodika (Žin., 2001, Nr.57-2040,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
Nustatyti priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičių rajono bendrojo 

lavinimo mokyklose pagal priedą. 
 
 
 

Savivaldybės meras                                                                                                   Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R

ok
iš
ki
o 
ra
jo
no

 s
av

iv
al
dy

bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 2
00

8m
. b

al
an

dž
io
 2
5 
d.
 s
pr
en

di
m
o 
N
r.
 T
S
-4
.7
9 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 p
ri
ed

as
  

  
K
la
si
ų 
ko

m
pl
ek

tų
 s
ka

ič
iu
s 
20

08
-2
00

9 
m
.m

.  
       
   
   
  M

ok
yk

lo
s 
pa

va
di
ni
m
as
 

Priešmo -
kyklinio 
ugd. 
grupių  1 

kl
. 

2 
kl
. 

3 
kl
. 

4 
kl
. 

5 
kl
. 

6 
kl
. 

7 
kl
. 

8 
kl
. 

9 
kl
. 

10
 k
l. 
 

11
 k
l. 

12
 k
l. 

R
ok

iš
ki
o 
pr
ad

in
ė 
m
ok

yk
la
 

- 
1 

2 
2 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
ar
že
li
s-
m
ok

yk
la
 „
Ą
žu

ol
iu
ka

s“
 

1 
1 

1 
1 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
D
ar
že
li
s-
m
ok

yk
la
 „
V
ar
pe

lis
 

1 
1 

1 
1 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
S
en

am
ie
sč
io
 p
ra
di
nė

 m
ok

yk
la
 

1 
2 

2 
3 

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ju

od
up

ės
 p
ra
di
nė

 m
ok

yk
la
 

- 
2 

1 
2 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
O
be

li
ų 
da

rž
el
is
 -
m
ok

yk
la
 

1 
2 

1 
2 

2 
 

 
 

 
 

 
 

 
S
ke

m
ų 
pr
ad

in
io
 u
gd

ym
o 
sk

yr
iu
s 

- 
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
uo

ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug

dy
m
o 
sk
yr
iu
s 

- 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
al
vi
ų 
pr
ad

in
io
 u
gd

ym
o 
sk

yr
iu
s 

- 
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
le
ks
an

dr
av

ėl
ės
 p
ra
di
ni
o 
ug

dy
m
o 

sk
yr
iu
s 

- 
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

L
aš
ų 
pr
ad

in
io
 u
gd

ym
o 
sk

yr
iu
s 

- 
1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

L
ai
bg

al
ių
 p
ra
di
ni
o 
ug

dy
m
o 
sk
yr
iu
s 

- 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
ed

iš
ki
ų 
pr
ad

in
io
 u
gd

ym
o 
sk
yr
iu
s 

- 
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pradinės  mokyklos, skyriai 

S
uv

ai
ni
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug

dy
m
o 
sk

yr
iu
s 

- 
2 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Č
ed

as
ų 
L
.D

ov
yd

ėn
o 
pa

gr
in
di
nė

 
m
ok

yk
la
 

- 
1 
 

1 
1 

- 
1 

 
 

K
av

ol
iš
ki
o 
pa

gr
in
di
nė

 m
ok

yk
la
 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
- 

- 
 

 
K
az
li
šk
io
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
 

- 
2 

1 
1 

1 
1 

 
 

K
ri
au

nų
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

- 
1 

1 
1 

 
 

L
uk

št
ų 
pa

gr
in
di
nė

 m
ok

yk
la
 

- 
1 

1 
1 

- 
1 

 
 

P
an

em
un

ėl
io
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
 

- 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
 

 

Pagrindinės 
mokyklos 

Ž
io
bi
šk
io
 p
ag

ri
nd

in
ė 
m
ok

yk
la
 

- 
2 

1 
1 

- 
1 

 
 

 

R
ok

iš
ki
o 
ja
un

im
o 
m
ok

yk
la
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

 
 

„R
om

uv
os

“ 
gi
m
na

zi
ja
 

- 
2 

2 
2 

2 
4 

4 
3 

3 
4 

4 
4 

4 
Ju

oz
o 
T
ūb

el
io
 g
im

na
zi
ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
3 

3 
3 

4 
4 

4 
4 

3 

Gimn
azijos
, Ju

od
up

ės
 g
im

na
zi
ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
1 

2 



K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do

 g
im

na
zi
ja
 

- 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

2 
2 

2 
2 

2 
P
an

dė
li
o 
gi
m
na

zi
ja
 

- 
2 

1 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
3 

2 
O
be

li
ų 
gi
m
na

zi
ja
 

- 
- 

- 
- 

- 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
2 

2 
J.
uo

zo
 T
um

oV
ai
žg

an
to
 v
id
ur
in
ė 

m
ok

yk
la
 

- 
- 

- 
- 

- 
3 

3 
3 

3 
3 

3 
3 

4 

Jū
ži
nt
ų 
J.
 O

 .Š
ir
vy

do
 v
id
ur
in
ė 

m
ok

yk
la
 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

 
S
ua

ug
us

ių
jų
 m

ok
ym

o 
ce

nt
ra
s 

- 
- 

1 
- 

- 
- 

- 
- 

1 
1 

1 
1 

3 
7 

17
 

17
 

19
 

19
 

20
 

20
 

18
 

23
 

Iš
 v
is
o 
– 
29

 
M

ok
yk

lų
 –
 2
1,
 s
ky

ri
ų 
- 
8 

 
72

 p
ap

ra
st
i i
r 
18

 ju
ng

ti
ni
ų 
1-
4 

kl
. k

. 
80

 p
ap

ra
st
ų 
ir
 1
1 
ju
ng

ti
ni
ų 
5-
8 
kl
. 

k.
 

25
   
   
   
 2
5 

21
 

23
 

 
__

__
__

__
__

__
 

   
   

 


